3

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  09.01.2014  № …1-ра……………...

г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении Положения об
Управлении муниципального заказа Администрации Северодвинска

В соответствии со структурой Администрации Северодвинска, утвержденной Решением Совета депутатов Северодвинска от 29.04.2009 № 15:

1. Утвердить прилагаемое Положение об Управлении муниципального заказа Администрации Северодвинска.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.

И.о. Мэра Северодвинска

В.Н. Мошарев

Шестаков М.Н.

58-24-54